ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO
Prot. 0004337/U del 23/06/2024 17:32 IV.5.2.1 - PNRR

Ministero delil'lstruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁﬁ'\%ﬁ% :*’*: Cofinanziato
dall'Unione europea

ISTTTUTO COMPRENSIVO “Raflacllo Sanzio”
Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC)
Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001
C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA
e-mail mcic813001@istruzione.it Web https://icrsanzio.edu.it  PEC mcic813001@pec.istruzione.it

" MIM

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio.

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025.

Azione: ESO4.6.A4
Sotto-azione: ESO4.6.A4.A
CUP: E14D24001100007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il

potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO T’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede

I’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con 1 Fondi Strutturali.

VISTIi Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi,

VISTA la nota M.I.LM. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso
pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, ’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024- 2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di €

50.880,00;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO P’art. 10 del D.I. 129/2018;




ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO
Prot. 0004337/U del 23/06/2024 17:32 IV.5.2.1 - PNRR

Ministero delil'lstruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁﬁ'\%ﬁ% :*’*: Cofinanziato
dall'Unione europea

ISTTTUTO COMPRENSIVO “Raflacllo Sanzio”
Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC)
Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001
C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA
e-mail mcic813001@istruzione.it Web https://icrsanzio.edu.it  PEC mcic813001@pec.istruzione.it

" MIM

VISTA il Programma Annuale 2024;

VISTA la Delibera n. 149 del 17/05/2024 del Consiglio di Istituto e la Delibera n. 28 del Collegio dei
Docenti del 10/05/2024

DECRETA

L’assunzione assunzione in Bilancio — Programma Annuale esercizio finanziario 2024-, del
finanziamento relativo all’ avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi
e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

AVVISO AUTORIZZAZIONE AZIONE TOTALE AUTORIZZATO
PROGETTO
prot. n. 59369 del | Prot. 83244 del 12/06/2024 ESO4.6.A4 € 50.880,00
19/4/2024

Il finanziamento in questione dovra essere iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 —
“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2
- voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma
Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente,
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica
voce di destinazione (liv. 3) “ES0O4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-84” — Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’ inclusione
e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 ¢ 2024-

2025 e, in esso, dovra sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella




ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO
Prot. 0004337/U del 23/06/2024 17:32 IV.5.2.1 - PNRR

ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ% R Cofinanziato
dall'Unione europea
COMPETENZE

ISTITUTO COMPRENSIVO “Raftaello Sanzio”

Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC)
Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001
C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA
e-mail mcic813001@istruzione.it Web https://icrsanzio.edu.it  PEC mcic813001@pec.istruzione.it

L2 || MM

Ministero delil'lstruzione
e del Merito

nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potra, con proprio

decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 — art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5)
Il presente atto viene trasmesso al DSGA per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicato
all’albo di questa Istituzione Scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni

Firmato da:

VAGNONI ANNA ROSA

Codice fiscale: VGNNRS61P48H769M
24/06/2024 08:04:59




		2024-06-24T08:04:59+0200
	ANNA ROSA VAGNONI




